Приложение i
к 3акону Красноярского края
от 23 мая 2006 г. N 18-475.1

наименование орIана местного
самоупра в ления муниципаль но го

образования
от

фаьмлия, имя| отчество
гражданина, являющегося

заявителем
проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии нА учЕт в кАчЕствЕ нуrцАIсцЕгося в жилом

помЕцIЕнrдл муниципАJIьного жилшцного ФондА
ПО ДОГОВОРУ СОЦI4Д,ПЬНОГО НАЙМА

1. Прошу принять меня на учет в качестве нуJкдающеIося в жиломпомещении мунйципальното жилищното фонда по доIовору социальногонайма по основанию (основаниям):
1) отсутствие ,йло]]о помещения

(или) на праве собственности,.
ло договору социальноIо найма и

2\ обеспеченность общей площадью жиJtого помещенуfя на одногочлена семьи ниже учетной норлы;
З) про)t(ивание в ломещении,

жильж помещений требованиям;
не отвечающем установленным мя

4l наличие в составе семьи больного. страдающего тяхселойформой хронического заболевания, при которой совместное проживаниес ним в одной квартире невозмохно;
5) иное
2. Члены семьи 1с у*азание* фаrм-uтичц иN!ени| отчества, датырождения и отношения к заявителю):
1)
2)
з)
4)
5)
и
з.
1)
Z)
з)
4)
5)
6)
и
4-

т.д.
с заявлением представляю следующие документы:

т.д.
Согласны на проверку органом, осуществляющим приняаие научет, представленньж нами сведений.

5. СотласнЫ на предоСтавление IФ{логО помещениЯ пО договорусоциальното найма с учетом площади занимаемых нами на правесобственности жильж ломещений.
6, Я и члены моей семьи на момент подачи заявления бюдlкетныесредства на приобретение или строительство хилого помещения неполучали, от органа государственной власти или органа местногосамоуправления земельньй участок для строительства я(илого дома намне предоставлялся.
1. Обязуемся:
1)вcpoки,ycтанoвлeнныecтaтьeй1ЗЗакoнакpaя

ведения органами местного самоуправления учета Рраждан в качествен],хдающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договсЁ)амсоциальното найма на территории края''. сообщать об уrрЪra

1

оснований. дающих право на предоставление жилого помещения
муниципальноIо тйлйцного фонда по доIовору социального найма,.2) в течение З0 календарных дней с момента заключения договорасоциальното найма на предоставленное жилое помещение освободить
занимаемые HaMI4 по договорам социальното найма жилые помещения и
заключить доrlовор социального найма по месту предоставления жилогопомещения.

Ii

1г.20

Подписи заявителя и
1)
2)
з)
4)
5)

Примечание.
1. При заполнении пункта 1 заявления грах(данин обводит номеродното иJти нескольких оснований, по которьм он имеет право бытьпринятым на учет в качестве нухдающегося в жилом помещении.

жилые
гражданин и члены его семьи имеют на праве собственности
помещения и согласны на предоста

праве собственности хилых помещений.
данного лункта зачеркивается знаком ПХr'

с учетом площади за 1емых
В противном случае

И\r!/1 на
номер